
150

3.

®.

.P

0'a

'a

.g

'e

.É0



DIÁRIO 0FICL4L DA UNIÃO - Senão 3 ISSN 1677-7069 Ne 89, quinta-fe 9d de 2024

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE/180424/01/SAS

ftuio: AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO idade Administrativa: Serre
Municipal de:ibAssistência Social - Regente: Pregoeiro(al - Processo Originário; Pregão
Eletrânico ng PE/180424/01/SAS - Objeto: Registlo de Preço para eventual aquisição de kit

talidade destinados aos munícipesjfcom vulnerabilidade social atendidos pela Serre
Municipalde Assistência Socialdo Município de Reríutaba/CE e Data de Abertura: 22/05/2024

Horário: 14H30M - Link de Acesso ao Edital: https://compras.m2atecnologia.com.br
ps:/7www.reriutaba.ce.gov.br l https://lícitacoes.tce.ce.gov.br l https;//pncp.gov.br - Link

de Realização dos Lances: https://campus.m2atecnologia.com.br nte de Contratação
S Leda T 'Rmbá

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Muniçípia de Cachoeira de ltapemirim/ES toma pública a RETIFICACAO d
!dítalda CONCORRÊNCIA ng 002/2024. Objeto: contratação de empresa ou consórdo pa

om\a da quadra do Bairro Zumbe, em Cachoeira de ltapemirim/ES
ócio do acolhimento das propostas: 08/0S/2024. às 13h00mi

Abertura da Sessão de Disputa: 27/C)S/2024. às 13h00min.
Edital retificado disponível nos cites https://www.portaldecompraspublfca=

:om.br e cachoeira.es.gov.br/licitação.

AVISO OE Rn'inCAçÃO

Reriutaba-CE.: 7 de Maio de 202
SUMIA LEDA TAVARES TIMBÓ

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

Cachaeil de ltapemirím/ES, 6 de maio de 2024
L CAROLINA FORNAZIER BEDIM

Presidente da Comissão

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2.11.03.2024- SEINF
ROCESSO ADMINISTRANDO Ne 00012.20240205/0003-24 - CONTRATO Ne 202404290001

ORIGEM: Concorrência pública Ne 002.11.03.2024- SEINF. CONTRATANTE: Secretaria de
fraestrutura : € Serviços. CONTRATADAÍO): FERNANDES CONSTRUCOES EIREU. OBJn'O

Contratação de empresa de engenharia para a prestação do serviço de construção de uma
sabem molhada na Travessa Joel Correia Limo. Zona Urbana, do Município de

Russas/CE, entre a Rua Dr. rosé Ramalho e Rua Jogo MacielPereira, sob a responsabilidade
da Secretaria Municipal de Infnestrutura e Serviços Urbanos EINFRA. VALOR TOTAL: R$
340.QOQ.00" {Trezentas e Quarenta Mil Reais). PROGRAMA DE TRABALHO
1201.15.4SI.1501.1.04S = Construção de Passagens Malhadas, no ELEMENTO DE DESPESA
44905191 - Obras e Instalaçõesi' VIGÊNCIA dO CONTRATO: 06(Seis) Meses;. DATA DA
CONTRATAÇÃO: 29 de Abrilde 2024. Nathan de Matos Rebouças+ Secretaria Municipalde

fraestru Serviços Urb C

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 4/2024 FMS

OBiETO: Aquisição de Veículo Ambulância npo A e Veículos Utilitários com
capacidade para OS e 07 passageiros, ano e modelo atuais, novo Okm. para atendimento da
Sede do município e da Atenção Básica em especiala eSF de Barcelos e Ponto Alto

DATA DE ABERTURA: 28 de maio de 2024 - 09 horas
formações e cópia do edital: Comissão Permanente de Licitação

Bernardino Morteiro, 8S, Centro, Domingos Marfins - ES; Telj27) 3268-3214, no horário de
08:00 às 12:00 e de 13:00 às 17:00 horas, e-mail; licitacao@ldomingosmartins.es.gav.br.

www.domingosmartins.es-gov.br e www.portatdecompraspublicas.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
Em 6 de maio de 2024

THAMIRfS MW'ER LAMPIER SANTANNA
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO ELETRÕNICO Ne LL24001 SEPLAG PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

ILICITANET Ne 1/2024)
Central de'licitações. ABERTURA DA SESSÃO: 31/0S/2024 às 09h (Horário de

Brasília). LiNKI https://licitanet.com.br/. OBJnO: Alienação de bem imóvel pertencente ac
Município de Sobral, localizado na Rua Améfi3 Barroco, Ne 1062. Bairro Antõnio Carlos
Belchior Sobram/CE, cam área total de !8.195i77 M', conforme condições constantes no
Edital e seus anexas. Modalidade: Processo Ne p293506/2024. Edital do Leilão Eletrânica
Ne L124001 iil"SEPLAG (Ucll'ANET NP 001/2024). VALOR DO EDITAL: Gratuito.

FORMAÇOES: Site: htip://licitacoes.sobral.ce.gov.br e à Rua Viriato de Medeiros, N'
1.250, 4e andar. FOME: (88) 3677-11S7 e 1146

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELn'RÕNICO Ne 9/2024

ID CidadES/TCE-ES: 2024,027E0700001.01.0005
A Prefeitura Municipalde Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros e Equipe de

Apoio, toma pública que realizará licitação na 'modalidade PREGÃO ELETRÕNICO,'do tipo
Menor Preço por Item. modo de disputa 'ABERTO". no dia 20/05/2024, às 9h. com amparo
na lei ne 14.133/2021, na Lei Complementar ne 123/2006 e legislações correlatas, visando

quisição de Tratar Agrícola, solicitado pela Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária
Abastecimento Alimentar. O início de recebimento da proposta será a partir das 13h do

dia 06/05/2024 é o fim do recebimento da proposta será até às 08h30min do dia
20/0S/2024. O início da disputa será a partir das 9h do dia 20/0S/2024. no portal Bolsa de

itações do Brasil. : SLb https://bllcompras.com.. Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao Setoí de Licitação, no horário de 8h as llh e das 13h às 17h, de segunda a sexta

ra. na sede da Prefeitura Munícipalde Guaçuí + Praça Jogo Acacinho, QI, centro, Guaçuí-
ES, ou pelo telefone (28) 3S53-4938 ou, ainda. pelo e-mail: licitac30pmg@gmail.com

Sobram-CE, 7 de Maio de 2024.
URGE LUIZ DE SOUSA FERREIRO JUNIOR

Agente de Contratação

AVISO DE UCITAÇAO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE24003 ú SEINFRA (SRP)

LICITANn' Ne 33/20Z41
Central de Licitações. INICIO DA DISPUTA;;::24/0S/2024 às 09h (Horário de

Brasílial. LINK: https://licitanet.com.br/, OBJETO: Registro de Preços para Futuros e
Eventuais Serviços comuns de engenharia sem dedicação exclusiva de mão de obra para
observação, manutenção preventiva e corretiva de instalações físicas predíais e

equipamentos públicas, com fornecimento de mão de obra.: materiais e peças de
reposição. por percentualde desconto linear sobre os preços unitários dos itens constantes

rçamentos' cotados por meio das tabelas de serviços'da SEINFRA 28 e 28.1. confomie
dições constantes no Edital e seus anexos. Modalidade: Processo. NeLp307277/2024.

Edita:'do Pregão Eletrõníco Ne PE24003 (SRP) tUCETANtr Ne 033/2024). VALOR
DO EDITAL: Gratuito- INFORMAÇÕES: Site: http:/71icitacoes.sobram.ce.gov.br e à Rua Víriata
de Medeíros, N' 1.250, 4g andar. FOME: l88) 3677-11S7 e 1146.

Guaçuí-ES, 3 de maio de 2024.
BÁRBARA ARAÚJO COMES MACHADO

PREGOEtRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPAR

.WSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 6/2024

Sobrar-CE, 7 de Maia de 2024.
EVANDRO DE SALES SOUZA

Pregoeiro

O Município de Guarapari-E$ torna público a ABERTURA da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÕNICO Ne. o06/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N

240/2024 '1:ID TCE/ES: 2024.Q28E0700001.01.0002, que tem como objeto o AQUISIÇÃO
DE IMPRESSORA TÉRMICA PARA JVENDER ÀS NECESSIDADES DA GERENCIA DE PROTOCOLO

SEMAC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2024.D5.06.001

INÍCIO DA PROPOSTA: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 13/05/2024.
RECEBIMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO A:rÉ: ÀS 23:59 HORAS DO DIA

20/0S/2024.

DA

d

ECE81MENTO DOS PEOIOOS OE ESCLARECIMENTOS ATÉ
DtA 20/0S/2024.

LIMITE PARA
23/05/2024.

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA PROPOSTA
23/0S/2024.

Edhal através
[www.portatdecompraspublicas.com.br) ou pel

E-mail: capela)guarapari.es.gov.br

OCA) Secretaria Municipalde Administração e Finanças, através doía) seutua
Pregoeiroeà), toma público que realizará às 08:e0, do dia 27.de maio de 2024= no,endereço
letrânico 1: http=//compras.m2atecnologia.com.br/p. Concorrência Públia.

2024.05.06.001. Objeto: contratação de pessoa jurídica para assessorar o Município na
gestão, elaboração de auditorias e latidos técnicas, mediante.a conferência das faturas de

raia elétrica'da administração direta e índireta do Município, elaboração de.memorial
de calculo de :consumo e potência do parque de iluminação pública. a verificação dc
modelo tarifária aplicado em cada unidade consumidora. assim como verificação.lde
possíveis isenções indevidas, visando a repetiç?! de indébitos. decorrentes de cobranças
ndevidas {a maior} lns cortas de energia 'Elétrica de Htularidade do Município de
Salonópale' - CE. O'Edital e sew anexos, poderão ser obtidos nos endere.ços etetrõnicos
https:/7munidplas liCitacoes.tce.ce.gov.br/: . .:: .. https://pncp.gov.br/ . " :.. https
https://compras.m2atecttologia.com.br/. Informações pe]o' telefone:l88) 3S1-8.]-387 ou no
endereço: Rua Dr. Queiroz Uma, 3301; Centro lonópole/CE

RECIMENTO PROPOSTA: 08:00

ÀS 23:59 HORAS DO

taRAS DIA

Portal de Compras Públicas
;itío eletrõnico: www.guarapari.es.gov.br

ÀS 09:30 HORAS DO DIA

Campr

Gui
AI

Age

i/ES, 9 de maio de 2024
IE DE SOUZA DE FRESTAS
de Contratação egoeir

Solonópole/CE, 8 de maio de 2024.
GERUSA DANTAS VIEIRA
Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NP 7/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE VANOTA

SEMOPAVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 15.24-PE-DIV

A Prefeitura Municipalde Varjota torna público que a partir do dia 09 de Ma
de 2024, estará' disponível'o CadastRmenta das Propostas de Preços no Site
https://compras.m2atecnologia.com.br/, referente ao Pregão Eletrõniw Ne 015.24-PE-DIV
cuja Objeto é: Aquisição de materiais de expediente e materiais correlatos, destinados
atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Varjota-CE. Início di
Sessão: dia 22 de Maio de 2024. às 09h. O referido Edital poderá ser adquirido no Site
https:/7'munidpios.tce.ce.gov.br/, no Site: https:/7compras.m2atecnologia.com=br/ ou aind

horário de 08h as 14h na Sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Presidem
Castelo Branca, Ng 1744, Acampamento.

ECEBIMENTO DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS ATÉ
DiA 21/QS/2024.

MITO PARA ReCIMENTO DA

www.g

E:Elg.3Ê.,;Ê':8:'â:Bd;#. Eãf3:'â.ê'g#:,'""; " ''-
L/OS/2024 ÀS 23:59 HORAS DO

24/05/2024.ATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA PROPOSTA: ÀS 09:30 HORAS DO DIA

==1...,jg#l..U:Éê....â,.Ufe f, "%.. '' .:$g'-'''
Públicas

ütetrõnico:

'E.mail:' copel@guarapari.es.gov.br

PARA PROPOSTA Às
08:00 HORAS DtA

Varlota-CE, 7 de Maio de 2024
FRANCiSCO CÉSAR FARIAS DE AQUiNO

Agente de Contratação

Guarapari/ES. 8 de maio de 2024
ARIANO DE SOUZA DE FREITAS

Agente de Contratação regoeir

① cÓdigO 05302Q24QS09QD184

Documento assinada digitalmente mnhrme MP n9 2.200.:



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Ê SÉRIE 3 CANO XVIN'086 FORTALEZA, 09 DE MAIO DE 2024

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Licitação -- Concorrência N' 2024.05.08.1 - com Base no Art. NI. 28, INCISO ll da Lei
14.133/2021. A Prefeitura Municipalde Assaré, em conformidade com o Art. 28, inciso 11, da Lei Federal n'. 14.133/2021, toma público aos interessados
que pretende realizar a Contmtação de empresa especializada para execução de obras para adequação de estudas vacinais com execução de revestimento
primário, pavimentação em pedra tosca e bueiros, com localização na Serra de Santana, e Estrada que liga o Sítio Trapiá a CE-375, Zona Ruraldo Município
de Assaré-CE . Início de acoUlimento das propostas: 10 de maio de 2024 a partir das 17:00 homs. Abertura das propostas: 24 de maio de 2024 às 08:30
horasijlnício da sessão e disputa de preços: 24 de maio de 2024 às 09:00 horas - através do site wuw.comprasassare.com.br. Os interessados poderão obter o
texto integrando Edita[através dos endereços e]etrõnicos: https]7pncp.gov-br; www.comprasassare.com.br e https:/ymunícipios-]icitacoes.tce.ce.gov.br, ou
o Setor de Licitações da Prefeitura situada à Rua Dr. Paira, n' 415, Vila Mota Assaré - Ceará no horário de 08:00 às 14:00hs. Informações pelo telefone

(88) 3535-1613. Assaré/CE, 08 de maio de 2024 -- Francisco Dércio de Alencar -- Agente de Contratação

Estado do Ceará + Prefeitura Municipal de Granjeiro - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrânico n' 2024.04.17.1. O Agente de Contratação do
Município de Gradeiro/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o Julgamento do Certame
Licitatório, na modalidade Pregão Eletrõnico, tombado sob n' 2024-04-17.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora -- KBM Representacoes e Comercio de
Géneros Alimentícios LTDA, vencedorjunto aos Lotes 01, 02, 03, por apresentar os melhores preços. A empresa vencedora fora declarada habilitada, por
cumprir integralmente as exigências do EditalConvocatório, no que se refere aos documentos de habilitação. Maiores itúormações na sede da Comissão de
Licitação, sito na Rua David GranÚeiro, n' 104 - Centro, nesta Cidade de Granjeiro ou pelo telefone (88) 3519-1350. Granjeiro/CE, 08 de maio de 2024
Luas Edson Oliveira Sousa -- Agente de Contratação do Mlunicípio

Estado do Ceará - Câmara NTunicipal de Reriutaba - Notinlcação N' 20240505/2024. Para:::Sr. Osvaldo Honório Lemos Neto - Ex-Prefeito Municipal
de Reriutaba - Ceará. Objeto: dispõe sobre o prestação de contas de Govemo do Exercício 2018 de responsabilidade do Ex-Prefeito Osvaldo Honório
Lemos Neto. O Presidente da Comissão de Faianças, Orçamento e Fiscalização Fulanceim da Câmara Municipalde Reriutaba, no uso de suas atribuições

gais e nos termos Regimentais e constitucionais, no sentido de cientiücar, bem como Notiãcar, V. S' de que a Câmara Municipalde Reriutaba, recebeu
encaminhou a esta Comissão para manifestação sobre o Parecer Prévio N' 071/2024 -- TCE-CE - Tribunal Pleno, referente as prestações de contas da

exercício do ano 2019, remetendo cópia do parecer prévio e demais documentos que estão disponível(is) paravisualização em arquivo virtude/ou consulta
processual do site do Tribunal(www.tce.ce.gov.br), que instruírem, para que no prazo de IS(quinze) dias improrrogaveis, contado do.mcebimento, ⑧nsenl
defesa escrita ou oral em sessão ordinária, assegumndo o direito ao contmditório e a ampla defesa. Sala da Comissão em 05 de maio 2024. João Delgado

-'X'eras - Presidente da Comissão de Finanças Orçamento e Fiscalização Financeira. Câmara Nlunicipal de Reríutaba

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés. A Secretaria de Administração e Finanças, vem através do presente instrumento informar o
ão comparecimento dos candidatos listados abaixo, que não atenderam ao prazo estabelecido nos termos do Editalde Convocação n' 003/2024.e não

compareceram a Posse marcada para o dia 30/04/2024 no Município de Apuiarés-CE. Diante do descumpãmento dos prazos legais, esses candidatos
estão Inabiiitados no Concurso Público Municipal de Apuiarés-CE, Editam' 001/2023;..Ressalta-se que nesta lista consta os nomes dos candidatos que
apresentaram pedido de Reclassificação dentro do prazo legal. Candidatos Inabilitados: Rafaelde Carvalho Ferreira - Psicólogo; Fiancisca Evileae.de Moura
Araujo- Auxiliar de Serviços Gerais;'Lenisma Meneses Leitão-Auxilia de Serviços Gerais; Jonatahn Dos Santos Sonsa - Orientador.Social;.Candidatos que

rebentaram pedido de reclassificação: Ana Carynyny de Azevedo Alvos - Orientador Social. O comuúcado estará disponível.no site Oficialda Pnfeitura
Municipalde Apuiarés-CE, através do link: httpsi#www.apuiares.ce.gov.br/index.php e no flanelógmfo da Prefeitura Municipal. Apuiarés/CE, 07 de maio
de 2024. João Paulo &latos Teixeira - Secretário de Administração e Finanças .0FSC
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba -- Aviso de Licitação -- Pregão Eleüõnico N' 03.008/2024 0bjeto: Regista de Preço
para a aqüisiçãó de livros para rede de ensino e de fomlação para professores da rede Municipalde ensino da Secretaria de Educação, Esporte e Juventude
do Muniéípió de Pacatuba- Ce, Estado de Ceaíâ A Agente de Conüatação de Pacatuba-CE : toma público para conhecimento dos.interessados que até o
dia 22 de maio de 2024, àst10:00 horas(horário de Brasília), estará recebendo as propostas referentes a este Pregão, no endereço eletrâniço 'çhttp:/M.
comprasnet.gov.bf' Acesso Identi6cado no link - ComprasNet" O Editalpoderá sa' obtido no endenço eletrânico acima mencionado e também no PNCP
(https:/7pncp.gov.brO , Sie da Prefeitura Municipal de Pacatuba(https:/7pacatuba.ce.gov.br0 e no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceaiá -TCE ww
tce.;e.gov.bi/licitações. Quaisquer iiúonnações serão prestadas pela Agente de contratação, durante o expediente nomlal(08:00 às 14:00 horas). Pacatuba-
Ce, 08 de maio de 2024. tara Lopes de Aquino -- Agente de Contratação

MISTO

FSC'CI ul

CONTRATA.ÇÃ0: RAF7i-EL CASTELO BRANCO XIÀ4EN'ES

Estado do Ceará:= Prefeitura Municipal de Solonópole - Aüso de Licitação:: Concorrência Pública N' 2024.05.06.001. O(A) Snretalía Municipal
de Administração e Finanças, aüavés do(a) seu(alas Pregoeiro(a), toma público que realizará às 08:00, do dia 27 de maio de 2024, no endereço eletr6nico
https //compras.m2atecnoiogia.com.br/, Concorrência Pública n=' 2024.05.06.001. Objeto: contratação de.pessoajurídica para assessorar o Município na
gestão e]aborâção de auditorias e ]audos técnicos, mediste.a conferência das faturas'de.energia eléüica da adminisüação diteta e.ihdiRta do Município,
e aboração de memonai de cálculo de consumo e potência do parque de iluminação pública, a verificação do modelo tarifário aplicado em cada unidade
consumtdom, assim Gamo verificação de possíveis isenções indeüdu, usando a repetição de indébitos dnon'entes.de cobranças indeüdu(a.maior) nas
cona de energia Elétrica de Titularidade do Município de Solonópole lú CE. O Edital e seus anexas, poderão ser obtidos nos endereços eletr6nT)os httpsJJ
=;ll=i;i,;'i;=..:.m.ce.gov.bd - htDs:#p«p.gov-bt/ -: hWs hWs:#"mp-lE.m't'molodacfE.bt/=1'fo@s p:k1lefof:llÇ?j.) ??E!?!!=:tl'

,330 ü Censo - Solonópole/CE. Solonópole/CE,.:09 de maio de 2024. Gerusa Danças Vieira de Contratação.endereço Rua Dr. Queiroz Liína

Dotação Orçamentária: 0502.12.306 00052.014 Elemento'de Despesa: 33.90.30.00. Objeto é a aqwslção degenerou alimenücios destinados à.alimentação
escolar dos alunos da Rede Pública Municipal, junto a Secretaria de Edumção do Município de Boa Viagem/CE. Vigência do Contrato:,até 31 de Dezembro
de 2024 Boa l/vagem/CE 08 de Maio de 2024. Francisca Antonia da Silvo Sanpaio - Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Educação

IWateus Bezerra Flores - Pregoeiro Oficial do Município.



CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA mRA
ASSESSORAR O MUNICÍPIO NA GESTÃO.
ELABORAÇÃO DE AUDITORIAS E LAUDOS TÉCNICOS.
MEDIANTE A CONFERÊNCIA DAS roTURAS DE
ENERGIA ELÉTRICA DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E
INDIRETA DO MUNICÍPIO. ELABORAÇÃO DE
MEMORIAL DE CÁLCULO DE CONSUMO E POTÊNCIA
DO mRQUE DEILUMINAÇÃO PÚBLICA, A
VERIFICAÇÃO DO MODELO TARIFÁRIO APLICADO EM
CADA UNIDADE CONSUMIDORA, ASSIM COMO
VERIFICAÇÃO DE POSSMEIS ISENÇÕES INDEVIDAS.
VISANDO A REPETIÇÃO DEINDÉBITOS
.DECORRENTES DE COBRANÇAS INDEVIDAS (A
MAIOR) NAS CONTAS DE ENERGIA ELÉTRICA DE
TITULARIDADE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE - CE

Prefeitura Munícípalde Solonópole - Salonópole / CE
d! Recebendo propostos

CERTAME LICITATOR10 NO 2024.05.06.001

«â Concorrência Eletrânica



i CADÂ$TPE-SE FAZER LOGiN

154M2A

Fonte

PortaINacionalde Contratações Públicas - PNCP

Visualizar na fonte

Itens

     
PIPO de apuração    

B Item         
C ritérlo de julga mento    

l Maior Desconto    
     
DATAS DO CERTAME    
Limite para Impugnações    

E2] 22/05/2024 às 08:00    
     
Limite ?a ra Esclarecimentos    

[2] 22/05/2024 às 08:00    
Recebimento de Propostas    
     

E!] 27/05/2024 às 07:59    
Abertura do certame         

El27/05/2024 às 08:00    



Ê CADÂSTRE-$E FAZER LOG:N

ELABORAÇÃO DE AUDITORIAS E LAUDOS

TÉCNICOS, MEDIANTE A CONFERÊNCIA DAS

FATURAS DE ENERGIA ELÉTRICA DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO

ELABORAÇÃO DE MEMORIAL DE CÁLCULO DE

CONSUMO E POTÊNCIA DO PARQUE DE

ILU MINAÇAO P

l D'w««""

Descrição Documentos

EDITAL DE CONCORRÊNCIA

ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA

ANEXO 11- MINUTA DO CONTRATO - LEl14.133

AVISO DE LICITAÇÃO

Pal'ticipar de contratação

CENTRAL DE ATENDIMENTO

(88) 9 9995-6013

Formulário de cantata

Dúvidas ou sugestões?

Entre em cantata conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do email
Online



} CADÂSTRÊ-SE

> Processos

HORARO DEATEND}MENTO

Segunda a Sexta. exceto feriados, das 8hs às 17hs. horário de Brasília

S©A-NOS

,bⓒ

dn?A
M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Todos os direitos reservados

Online


